L.dz.WETI/ 394 /08 Gdansk, 18.01.2008

dotyczy: wyjasnien do Regulaminu Konkursu na twércze prace projektowe w zakresie
opracowania koncepcji programowo-przestrzennej przebudowy i nadbudowy
najwyzszej kondygnaciji z estetvzacjq elewacji w budynku Wydziatu Elektroniki,
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdariskiej.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy PZP Zamawiajacy informuje, ze na spotkaniach z
Wykonawcami w ,,Konkursie na twércze prace projektowe w zakresie opracowania koncepcji
programowo-przestrzennej przebudowy i nadbudowy najwyzszej kondygnacji z estetyzacja elewacji w
budynku Wydziatu Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdariskiej” zostaty
zgloszone zapytania:

Pytanie 1:
Czy oferta ma wynika¢ z doswiadczenia i umiejetnosci Wykonawcy oraz jaki ma by¢ ostateczny
zakres zmian?

Odpowiedi: _

Oferta powinna wynika¢ z doswiadczenia i umiejetnosci wykonawcy . Zakres zmian ma uwzgledniaé
przedstawiony przez Zamawiajacego ukiad strukturalny, ktéry powinien zaspokoi¢ wymagania kazdej
Katedry. Uklad pozostatych pomieszczen pozostaje do zaproponowania przez Wykonawce.
Zamawiajacy wymaga, aby w zaproponowanej koncepcji zachowaé dotychczasowa strukture na dachu
w zakresie komory bezechowej i salki konferencyjnej. Koncepcja powinna zawieraé rozwiazania

p-poz.
Pytanie 2:
‘Czy koncepcja powinna zawiera¢ przystosowanie budynku dla oséb niepetnosprawnych ?

Odpowiedz:
Cata nadbudowa musi by¢ dostosowana do poruszania si¢ 0s6b niepelnosprawnych.



Pytanie 3:
Z jakiego Zrédta dotychczas zabezpieczane jest zapotrzebowanie budynku na energig?

Odpowiedz: Dotychczas budynek zaopatrywany jest w energig cieplng z wtasnej cieptowni.

Pytanie 4:
Jakie jest dotychczasowe zapotrzebowanie budynku na energig cieplna?

Odpowiedi:

Zgodnie z projektem z 1973 roku obecne zapotrzebowanie budynku na energi¢ wynosi:
- cotwentylacja - 2088K'W

- ciepta woda - 69KW

- tacznie - 2157KW

- powierzchnia uzytkowa wynosi - 14107m’

- kubatura - 37007m’

Pytanie 5:
Czy mozna zam6wi¢ dla wszystkich Wykonawcow mape do celéw projektowych formacie dwg?

Odpowiedz :
Zamawiajacy wysyla w zataczeniu mapg zagospodarowania terenu, ktéra nalezy potraktowaé jako
mapg do celow do informacyjnych.

Pytanie 6:
Jaka ma by¢ wielko$¢ i ilo¢ plansz ztozonych w konkursie, np. zestaw 6 plansz o wymiarach 70x100?

Odpowiedz:
Zestaw 6 plansz o wymiarach 70x100 w ukfadzie poziomym.

Pytanie 7:
Czy metoda skfadania prac konkursowych, opisana w regulaminie, moze zosta¢ zmieniona na date
stempla pocztowego?

Odpowiedz:
Metoda skladania prac konkursowych, opisana w regulaminie, nie moze zosta¢ zmieniona na date
stempla pocztowego?

Pytanie 8:
W jakim formacie ma by¢ zlozona dokumentacja elektroniczna?

Odpowiedi:
Dokumentacja w formie elektronicznej powinna zosta¢ ztozona zgodnie z forma opisang w
regulaminie konkursu, tf DWG AUTOCAD.

Pytanie 9:
Czy DWG AUTOCAD pokazuje tez wizualizacje?

Odpowiedz:

- Nie, program DWG AUTOCAD nie pokazuje wizualizacji.
W zakresie wizualizacji rysunki nalezy sporzadzi¢ w formacie JPG. Niniejsza odpowiedz stanowi
modyfikacje Regulaminu,



Pytanie 10: .
Czy ,.kosztorys” ma obejmowaé cato$¢ prac, czy ma by¢ dostarczony z podziatem na nadbudowe i
elewacjg?

Odpowiedz:
Tak, kosztorys ma zosta¢ podzielony na nadbudowg i elewacje.

Pytanie 11:
Do czego doliczy¢ ewentualne koszty zwiazane ze wzmocnieniem konstrukcji?

Odpowiedz:

Koszty te nalezy nalezy poda¢ w oddzielnej pozycji, przy czy nalezy przewidzie¢ etapy realizacji
zamoéwienia ; -1 — wzmocnienie budynku, 2- nadbudowa budynku, 3- elewacja, przy czym nalezy
scisle trzymac si¢ zapisow w Regulaminie Konkursu, w ktorym wszystkie koszty zostaty okreslone.

Pytanie 12:
Jaki jest wspdtczynnik przenikania ciepta okien w budynku?

Odpowiedz:
Do obliczen nalezy przyja¢ wspétczynnik przenikania ciepta okien - u<2,3 W/m’ x K

Na wniosek Wykonawcow, w zataczeniu Zamawiajacy przesle rowniez mape zagospodarowania
terenu.

Zamawiajgcy dokona zmian Regulaminu Konkursu i powiadomi wszystkich Wykonawcow.

DZIEKAN




